关于公开学院17级自学考试毕业论文时间安排的通知
公开学院各系：

    为更好的做好本次毕业论文工作，现将相关论文时间安排通知如下：

1、2018年12月21日前，指导老师指导学生完成大纲的写作。
2、2018年12月24日至2019年4月15日，学生论文写作；指导老师指导学生完成论文。
3、2019年4月22日前，指导老师完成手写每位学生的论文评语、评分，注明学生姓名、准考证号、论文题目，并签名上交各系教务秘书汇总。
4、2019年4月30日前，各系组织各专业根据抽取的优秀毕业论文（设计）进行答辩。
5、2019年5月10日各系完成论文成绩上报教学管理办公室，论文电子版与纸质版的存档。
6、2019年5月7日-11日 学生就指导教师的指导情况做书面反馈。
公开学院教学管理办公室
2018年10月31日